QP 1-22

Datum

18.12 -
02.01

04.01

08.01

15.01

16.01

22.01

29.01

02.02

05.02

12.02 -
06.03

09.03

12.03

QP 1-22 - Piostufe Buebe

Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch.
Anderungen sind moglich,
die aktuellsten Infos findet ihr im Piostufenchat auf Telegram

Zeit

19:30

14:00 - 18:00

17:00 - 21:55

19:30 - 21:00

19:30 - 21:00

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Post Hausen

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Hock fur 08.01 (Personen noch nicht bestimmt)
Aktivitat planen und durchfiihren

Theorie und Znacht (wyld), Leiterordner und
Laptop mithehmen

Vorbereitungstag Basisprifung, fur Futurakurs
Teilnehmer. Freiwillig aber empfohlen

Spassanlass, Infos folgen, Nachmittag
Pioabend (Spiele)

Hock fur Leiten/Bolen

Leiten/Bolen bei Gruppen

Sportferien, keine Aktivitaten

Hock fur BiPi

BiPi-Lauf, siehe Flyer



19.03

27.03

30.03

02.04

09.04

14.04 -
23.04

14.04 -
01.05

14:00 - 21:00

08:00 - 17:00

19:30 - 21:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

Stand: 05.11.25

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

FWE, Leiterordner und Laptop mitnehmen

Schneeschuhtour, Infos folgen, Zeitangabe
ungefahr

Hock fir 02.04 (alle die nicht an Piokurs Vortag
gehen))

Leiten/Bolen (andere: Vortag Piokurs)

Theorie und Znacht (wyld), Leiterordner und
Laptop mithehmen

Ausbildungslager

Fruhlingsferien, keine Aktivitaten



