## **QP 1-22 - Piostufe Buebe**

## **QP 1-22**



## Das Quartalsprogramm der Equipe Hirsch. Änderungen sind möglich, die aktuellsten Infos findet ihr im Piostufenchat auf Telegram

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
18.12 - 02.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
04.01	19:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für 08.01 (Personen noch nicht bestimmt)
08.01	-	-	Aktivität planen und durchführen
15.01	14:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorie und Znacht (wyld), Leiterordner und Laptop mitnehmen
16.01	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Vorbereitungstag Basisprüfung, für Futurakurs Teilnehmer. Freiwillig aber empfohlen
22.01	-	-	Spassanlass, Infos folgen, Nachmittag
29.01	17:00 - 21:55	Post Hausen	Pioabend (Spiele)
02.02	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für Leiten/Bölen
05.02	-	-	Leiten/Bölen bei Gruppen
12.02 - 06.03	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
09.03	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für BiPi
12.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer

19.03	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Leiterordner und Laptop mitnehmen
27.03	08:00 - 17:00	-	Schneeschuhtour, Infos folgen, Zeitangabe ungefähr
30.03	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Höck für 02.04 (alle die nicht an Piokurs Vortag gehen))
02.04	14:00 - 16:30	-	Leiten/Bölen (andere: Vortag Piokurs)
09.04	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Theorie und Znacht (wyld), Leiterordner und Laptop mitnehmen
14.04 - 23.04	-	-	Ausbildungslager
14.04 - 01.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 05.11.25